










100:457
110:507
120:562
130:612
140:612
150:612
160:612

100:451
110:501
120:546
130:596
140:696
150:796
160:896

x1

ST4.2x32

29

x1

01

x1

06

11

16

21

02

07

12

17

22

03

13

18

23

04

14

19

24

05

10

15

20

08 09

25

26 27 28

x1 x1 x1

x1 x1 x1 x1 x1

x1 x1 x2 x1 x1

x1 x2 x3 x2 x8

x10 x8 x2 x1 x1

x2 x2 x2

ST3.5x19 ST3.5x28

ST3.5x9 ST3.5x19



Внимание!
В данной инструкции 
представлен вариант сборки 
двери в нишу с установкой 
двери СПРАВА.

При установке двери СЛЕВА 
– необходимо «зеркально» 
расположить профиля.

При сборке как ограждение 
с боковой стенкой – дополни-
тельно см. инструкцию 
по сборке боковой стенки.





Внимание!
Для корректной сборки важно:

Расположить магнит №9
    стороной как показано на
    схеме.  













Предустановить Ролики 
    №17 х 2 шт. в профиль №15   

Для корректной сборки важно:

Внимание!









Производитель оставляет за собой право 
без предварительного уведомления покупателя 
вносить изменения в конструкцию, комплектацию 
или технологию изготовления изделия с целью 
улучшения его потребительских свойств.

Тел.: +7 (495) 980 62 62
www.aquanet.ru


